- 1 -

关于思贤路、通波路西北角绿地改造工程
可行性研究报告（初步设计深度）的批复

上海市松江区园林绿化管理中心：

你单位报送的《关于报送思贤路、通波路西北角绿地改造

工程可行性研究报告（初步设计深度）的请示》（松园管﹝2022﹞

3 号）和《思贤路、通波路西北角绿地改造工程可行性研究报

告（初步设计深度）》等资料已收悉，经研究原则同意实施该

项目，具体事项批复如下：

一、项目名称：思贤路、通波路西北角绿地改造工程。

二、项目法人：上海市松江区园林绿化管理中心。

三、建设地址：思贤路北侧绿地，东至通波路，西至谷阳北路。

四、建设内容：本项目为思贤路、通波路西北角绿地改造。

总用地面积为 8901㎡，绿化面积约 7171㎡，道路面积、硬质

铺装面积、小品等面积 1730㎡。主要内容为改造区域现状内风

沪松绿容发〔2022〕34号

上海市松江区绿化和市容管理局（批复）

- 2 -

貌比较陈旧的转角小品标识、花箱、漫步道及周边景观。局部

增加标识性小品和休憩停留空间，更新及补充裸露地被;新建道

路及新增廊架、广场、绿道、游步道，以小品整体改造提升、

路口节点形象优化、座椅等设施功能增加以及绿化提升为主。

五、工程概算：项目概算总投资 381.19 万元，其中建筑安

装工程费约 328.42 万元，其他建设费约 52.77 万元。项目建设

所需资金由松江区财政资金安排解决。

接文后，请建设单位和设计单位在下一阶段中按照评审专

家意见进一步优化，严格控制项目投资。涉及其他职能部门的，

需遵循相关意见规范执行。按照国家、本市和区相关文件的规

定严格履行各项审批手续，抓紧项目建设推进，严格落实监管

措施，确保工程质量和安全。

本批复文件有效期 2 年。

特此批复

附件： 1. 征询意见单

2. 评审意见

3. 评审意见的回复

上海市松江区绿化和市容管理局

2022 年 6 月 17 日

上海市松江区绿化和市容管理局办公室 2022 年 6 月 17 日印发

- 3 -

附件 1： 征询意见单

- 4 -

- 5 -

附件 2： 评审意见

- 6 -

- 7 -

附件 3： 评审意见的回复

- 8 -